VERBROEDERI NG OBRAFO WEST

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Best at
Const at

DUERI NCKX GUI DO
Pl ERAERTS GEERT

VANDENHOVE- VANDEVEL DE
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
VANDENHOVE- VANDEVEL DE

HAPPAERTS LQUI S

Geneent

AD
EN

| G Af stand
MQ Di st anc

340514

2
336990
347195

Ri ng
Bague

201705716
226325914
201526816
207158416
208094915
216348613
207493616
423234913
207491416
202027315

Snel h.

Vit esse
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
VANDENHOVE- VANDEVEL DE

=

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Ceneent AD | G Af st and

Snel h.

VANDENHOVE- VANDEVEL DE

DUERI NCKX GUI DO

VANDENHOVE- VANDEVEL DE
VANDENHOVE- VANDEVEL DE

CLAESKENS- JORI S

STOCKX GEBRCEDERS
JORI SSEN W LLI AM
VANDENHOVE- VANDEVEL DE

FETS JOZEF

DUERI NCKX GUI DO

=

Snel h.
Vit esse

CGeneent
Local it

JANSSENS ROVAI NE

BOUVI N PAUL

JANSSENS ROVAI NE

NOLMANS | VO
TOVBEUR LUC
TOMBEUR LUC

STOCKX GEBROEDERS
JANSSENS ROVAI NE

BOUVI N PAUL
TOVBEUR LUC

JACOBS BENNY EN KCEN
STOCKX GEBRCEDERS
STOCKX GEBROEDERS
JACOBS BENNY EN KCEN
JACOBS BENNY EN KCEN

TOVBEUR LUC

JANSSENS ROVAI NE

NCLMANS | VO
NOLMANS | VO
TOVBEUR LUC

JANSSENS ROVAI NE

BOUVI N PAUL

JANSSENS ROVAI NE

PELLENB
PELLENB
PELLENB
PELLENB
PELLENB
PELLENB
PELLENB
PELLENB
PELLENB
PELLENB
PELLENB
PELLENB
MEENSEL
MOLENBE
MEENSEL
BEKKEVO
PELLENB
PELLENB
Bl NKOM
MEENSEL
MOLENBE
PELLENB
VI SSENA
Bl NKOM
Bl NKOM
VI SSENA
VI SSENA
PELLENB
MEENSEL
BEKKEVO
BEKKEVO
PELLENB
MEENSEL
MOLENBE

Ri ng JR Best at
Localit EN MQ Di stanc Bague AN Const at
6 2 340514 210454617 11.39580
3 1 336990 201564517 11.41390
6 1 2 210691117 11. 44050
6 4 3 210453217 11. 44460
3 2 346901 408510217 11.51230
2 1 337051 203178017 11.45403
5 3 330688 207783117 11.42180
6 5 4 210643317 11.49320
3 3 346204 208226317 11.55260
3 2 2 201566717 11.49180
Technol ogy Deerlijk (22742)
Jongen Deel neners: 6 LOSTIJD: 08. 00
AD | G Afstand Ri ng JR Best at
EN MQ Di stanc Bague AN Const at
30 13 333672 211824418 11. 32470
30 12 2 211824518 11. 32490
30 16 3 211824218 11. 32490
30 14 4 211824918 11. 32500
30 4 5 211821818 11. 32510
30 5 6 211825118 11. 32530
30 11 7 211821918 11. 32540
30 18 8 211825718 11. 32540
30 24 9 211822618 11. 34470
30 1 10 211823518 11. 35130
30 10 11 211829318 11. 35230
30 27 12 211823918 11. 35490
13 4 338952 211366718 11.40410
57 26 340527 504441618 11. 41440
13 13 2 211365518 11. 42030
19 11 346354 202181218 11.49211
30 3 13 201084718 11.41010
30 28 14 211826918 11.41240
9 6 337051 201833918 11.43483
13 7 3 211369918 11. 45190
57 14 2 203188218 11. 46550
30 22 15 211822318 11. 42240
12 4 333576 202095118 11. 42270
9 8 2 201832618 11. 44553
9 7 3 201830418 11. 45013
12 8 2 202099218 11.43530
12 3 3 202094818 11. 44310
30 23 16 211825218 11. 44460
13 11 4 211362918 11. 48300
19 16 2 202186118 11.56021
19 4 3 202186818 11.56191
30 20 17 211825918 11.47490
13 1 5 211369118 11.51380
57 53 3 203185718 11. 52520
13 8 6 211365318 11.51520

MEENSEL



36 BOUVI N PAUL
37 BOUWVI N PAUL
38 BOUVI N PAUL
39 BOUVI N PAUL
40 BOUVI N PAUL
41 TOVBEUR LUC
42 BOUWVI N PAUL
43 TOVBEUR LUC
44 STOCKX GEBROEDERS
45 TOMVBEUR LUC
46 BOUVI N PAUL
47 BOUWVI N PAUL

MOLENBE
MOLENBE
MOLENBE
MOLENBE
MOLENBE
PELLENB
MOLENBE
PELLENB
Bl NKOM
PELLENB
MOLENBE
MCOLENBE

O©oooo~NoOOT A~

203185418
203183518
203181618
203184318
203188918
211823818
203181118
211821618
201835418
211829118
203186118
203180918



